
Mönchengladbach Quali 2021/22

Gruppe 1 im HK MG
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Bergischer HC 5 5 0 0 107 : 16 +91 10 : 0
2 TV Erkelenz 1860 5 4 0 1 55 : 42 +13 8 : 2
3 Ohligser TV 5 2 1 2 39 : 60 -21 5 : 5
4 Haaner TV 5 2 1 2 39 : 67 -28 5 : 5
5 SG Langenfeld 5 1 0 4 35 : 60 -25 2 : 8
6 TV Korschenbroich 5 0 0 5 42 : 72 -30 0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Arnold, Björn, Wilhelm-Elfes-Str. 32, 41065 Mönchengladbach,
Mobil: 0171 4932302, Tel.: 02161 3044551,
b.arnold@handballkreis-moenchengladbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.09.2021 
 
 
 
 
 
 

14:00  7052
14:35  7052
15:10  7052
15:45  7052
16:20  7052
16:55  7052
17:30  7052

Bergischer HC
Ohligser TV
TV Korschenbroich
SG Langenfeld
Haaner TV
TV Erkelenz 1860
Haaner TV

Haaner TV
SG Langenfeld
TV Erkelenz 1860
Bergischer HC
TV Korschenbroich
Ohligser TV
SG Langenfeld

27:4
11:8
9:15
4:19
12:10
11:5
9:5

So. 
 
 
 
 
 
 
 

05.09.2021 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  7052
11:35  7052
12:10  7052
12:45  7052
13:20  7052
13:55  7052
14:30  7052
15:05  7052

Bergischer HC
Ohligser TV
TV Erkelenz 1860
Ohligser TV
TV Korschenbroich
Haaner TV
Bergischer HC
SG Langenfeld

TV Erkelenz 1860
TV Korschenbroich
Haaner TV
Bergischer HC
SG Langenfeld
Ohligser TV
TV Korschenbroich
TV Erkelenz 1860

18:2
11:10
15:4
2:21
9:12
10:10
22:4
6:12

Hallenverzeichnis

08029 Erka-Sporthalle
Schulring, 41812 Erkelenz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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