

Mönchengladbach Quali 2021/22

Gruppe 1 im HK MG

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Bergischer HC	5	5	0	0	107 : 16	+91	10 : 0
2	TV Erkelenz 1860	5	4	0	1	55 : 42	+13	8 : 2
3	Ohligser TV	5	2	1	2	39 : 60	-21	5 : 5
4	Haaner TV	5	2	1	2	39 : 67	-28	5 : 5
5	SG Langenfeld	5	1	0	4	35 : 60	-25	2 : 8
6	TV Korschenbroich	5	0	0	5	42 : 72	-30	0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse

Arnold, Björn, Wilhelm-Elfes-Str. 32, 41065 Mönchengladbach,
 Mobil: 0171 4932302, Tel.: 02161 3044551,
 b.arnold@handballkreis-moenchengladbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 04.09.2021 14:00 7052	Bergischer HC	Haaner TV	27:4
14:35 7052	Ohligser TV	SG Langenfeld	11:8
15:10 7052	TV Korschenbroich	TV Erkelenz 1860	9:15
15:45 7052	SG Langenfeld	Bergischer HC	4:19
16:20 7052	Haaner TV	TV Korschenbroich	12:10
16:55 7052	TV Erkelenz 1860	Ohligser TV	11:5
17:30 7052	Haaner TV	SG Langenfeld	9:5
So. 05.09.2021 11:00 7052	Bergischer HC	TV Erkelenz 1860	18:2
11:35 7052	Ohligser TV	TV Korschenbroich	11:10
12:10 7052	TV Erkelenz 1860	Haaner TV	15:4
12:45 7052	Ohligser TV	Bergischer HC	2:21
13:20 7052	TV Korschenbroich	SG Langenfeld	9:12
13:55 7052	Haaner TV	Ohligser TV	10:10
14:30 7052	Bergischer HC	TV Korschenbroich	22:4
15:05 7052	SG Langenfeld	TV Erkelenz 1860	6:12

Hallenverzeichnis

08029 Erka-Sporthalle
 Schulring, 41812 Erkelenz

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angereten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen